源执法字〔2023〕10 号

关于公布轻型建筑垃圾（渣土）运输企业
名录的通知

各有关建设（施工）单位、企业：

根据沂源县人民政府办公室《关于印发沂源县建筑垃圾（渣

土）运输公司化运营实施方案的通知》（源政办发〔2018〕27 号）

和淄博市城市管理委员会办公室下发的《关于加强轻型建筑垃

圾运输车全程管理》的文件要求，经备案核准，现将符合条件

的 4 家轻型建筑垃圾（渣土）运输企业（4.5 吨以下轻型车、三

轮车）公布如下：

1.沂源绿保渣土运输有限公司

2.沂源县启辰渣土运输有限公司

3.沂源县绿嘉物流有限公司

4.沂源县洁源市容基础工程有限公司（装修垃圾）

沂源县综合行政执法局

2023 年 4 月 12 日